

ÅRSREDOVISNING

för Dalmeo AB

Organisationsnummer
556921-8240

Avseende räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Nedan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts på ordinarie årsstämma 2023-05-26, varvid även beslöts, att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras enligt styrelsens förslag.



Gustav Dalunde
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING
2022

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter till de finansiella rapporterna	6
Redovisningsprinciper	6
Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav	6
Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	6
Not 3 Medelantal anställda	6

2023062021862

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen i Dalmeo AB, org. nr. 556921-8240, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen i årsredovisningen är angivna i tusentals svenska kronor (Tkr) såvida inte annat anges.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Dalmeo bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, finansiering och organisation, samt äger och förvaltar aktier och annan lös egendom. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett flertal befintliga och nya projekt har bedrivits under året som en del av bolagets konsultverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

januari - december, Tkr	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 116	646	96	662
Resultat efter fin. poster	346	510	93	433
Soliditet	61 %	58 %	52 %	63 %

Bolagets omsättning har ökat till följd av årsavvikelser avseende de händelser som anges ovan under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		Totalt eget kapital
	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital, Tkr	50	16	306	372
Resultatdisposition		306	-306	0
Utdelning		-180		-180
Årets resultat			249	249
Utgående eget kapital	50	142	249	441
Aktiekapital		Antal aktier		1 000
		Kvotvärde (kr)		50

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet (kr):	
Balanserat resultat	142 396
Årets resultat	248 724
	391 120
Behandlas enligt följande:	
Överförs i ny räkning	391 120
	391 120

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter.

RESULTATRÄKNING

1 januari - 31 december, Tkr	2022	2021
Nettoomsättning	1 116	646
Råvaror och förnödenheter	-10	0
Övriga externa kostnader	-159	-140
Personalkostnader, not 3	-542	0
RÖRELSERESULTAT	405	506
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-59	4
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	346	510
Förändring av periodiseringsfonder	-25	-125
Skatt på årets resultat	-72	-79
ÅRETS RESULTAT	249	306

2023062021864

BALANSRÄKNING

31 december, Tkr	2022	2021	31 december, Tkr	2022	2021
TILLGÅNGAR			EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Anläggningstillgångar			Eget kapital		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			<i>Bundet eget kapital</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav, not 1	620	238	Aktiekapital	50	50
	620	238		50	50
Summa anläggningstillgångar	620	238	<i>Fritt eget kapital</i>		
Omsättningstillgångar			Balanserat resultat	142	16
<i>Kortfristiga fordringar</i>			Årets resultat	249	306
Kundfordringar	0	260		391	322
Övriga fordringar	28	62	Summa eget kapital	441	372
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	133	14	Obeskattade reserver		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	0	Periodiseringsfonder	150	125
	172	336	Summa obeskattade reserver	150	125
Summa omsättningstillgångar	303	571	Kortfristiga skulder		
SUMMA TILLGÅNGAR	923	809	Leverantörsskulder	9	0
			Skatteskulder	56	84
			Övriga skulder	267	228
			Summa kortfristiga skulder	332	312
			SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	923	809

För ställda säkerheter och eventalförpliktelser, se not 2

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2016:10 (K2).

Intäkter

Intäkterna består av tjänstefakturering som faktureras i enlighet med gällande avtal. Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs; samt till fast pris enligt successiv vinstavräkning. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan görs på månadsbasis enligt följande:

Datorer	3 år
Inventarier	5 år
Immateriella tillgångar	5 år

Skillnad mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar redovisas som boksluts- disposition.

För finansiella anläggningstillgångar görs en nedskrivningsprövning efter balansdagen enligt BFNAR 2016:10, kapitel 11. Nedskrivning görs, med hänsyn till försiktighetsprincipen samt ÅRL 4 kap. 5§ 2st, även i det fall värdeminskningen inte bedöms vara bestående.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

NOT 1 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

31 december, Tkr	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	238	224
Tillkommande tillgångar	987	100
Avgående tillgångar	-605	-90
Återföring av nedskrivningar	0	4
Utgående anskaffningsvärde	620	238

NOT 2 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

31 december	2022	2021
Ställda säkerheter	-	-
Eventualförpliktelser	-	-

NOT 3 MEDELANTAL ANSTÄLLDA

1 januari - 31 december	2022	2021
Medelantal anställda	1	0

Stockholm den 26 maj 2023



Gustav Dalunde
Styrelseledamot